
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 28.306,16 A ATTIVITA' 25.535,76

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 32.339,61

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 9.487,33 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE 1.794,72 R FONDO DI RISERVA 702,84

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

18.990,00 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 58.578,21 TOTALE 58.578,21

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   23.603,32

   Avanzo non vincolato 4.702,84

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 2.500,68 2.500,68

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 9.018,65

A03 DIDATTICA 12.968,00 2.000,00 2.202,16

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 517,25 517,25

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 531,18 531,18

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 INFORMATICA E MULTIMEDIALITA' 2.635,61 2.635,61

P01/02  EDUCAZIONE ALLA SALUTE 4.082,60 1.082,60

P01/03  EDUCAZIONE AMBIENTALE 1.946,20 146,20

P01/04 PON FESR 338,75 338,75

P01/05 STEM

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 LINGUE STRANIERE 294,73 294,73

P02/02 LABORATORI TEATRO 1.867,92 73,20

P02/03 EDUCAZIONE STRADALE 50,00 50,00

P02/04 CO.R.PO.SO 532,02 532,02

P02/05  EDUCAZIONE FISICA E MOTORIA 6.292,57 6.292,57

P02/06 P.E.Z. 5.190,00

P02/07 musica 387,10 387,10

P02/08 BIBLIOTECA SCOLASTICA 450,25 450,25

P02/09 INCLUSIONE 202,15 202,15

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"DOVIZI"

52011 BIBBIENA VIALE F. TURATI, 1 C.F. 94004080514 C.M. ARIC82800R

Pag. 2 di 5



SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   23.603,32

   Avanzo non vincolato 4.702,84

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P02/10 DIRITTO ALLO STUDIO 1.249,60 1.249,60

P02/11 SCUOLE IN RETE 5.991,01 5.991,01

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE AGGIORNAMENTO 829,10 829,10

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 702,84

TOTALE: 58.578,21 23.603,32 4.702,84
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 2.500,68 2.500,68 2.500,68

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 9.018,65 9.018,65 9.018,65

A03 DIDATTICA 12.968,00 12.968,00 12.968,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 517,25 517,25 517,25

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 531,18 531,18 531,18

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 INFORMATICA E MULTIMEDIALITA' 2.635,61 2.635,61 2.635,61

P01/02  EDUCAZIONE ALLA SALUTE 4.082,60 4.082,60 4.082,60

P01/03  EDUCAZIONE AMBIENTALE 1.946,20 1.946,20 1.946,20

P01/04 PON FESR 338,75 338,75 338,75

P01/05 STEM

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 LINGUE STRANIERE 294,73 294,73 294,73

P02/02 LABORATORI TEATRO 1.867,92 1.867,92 1.867,92

P02/03 EDUCAZIONE STRADALE 50,00 50,00 50,00

P02/04 CO.R.PO.SO 532,02 532,02 532,02

P02/05  EDUCAZIONE FISICA E MOTORIA 6.292,57 6.292,57 6.292,57

P02/06 P.E.Z. 5.190,00 5.190,00 5.190,00

P02/07 musica 387,10 387,10 387,10

P02/08 BIBLIOTECA SCOLASTICA 450,25 450,25 450,25

P02/09 INCLUSIONE 202,15 202,15 202,15

P02/10 DIRITTO ALLO STUDIO 1.249,60 1.249,60 1.249,60

P02/11 SCUOLE IN RETE 5.991,01 5.991,01 5.991,01
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 FORMAZIONE AGGIORNAMENTO 829,10 829,10 829,10

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 702,84 702,84 702,84

TOTALE: 58.578,21 58.578,21 58.578,21
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